
                                                                                                                             
                                                             Uchwała Nr V/21/2011                                                     

 Rady Gminy Grębocice 
     z dnia 17 lutego 2011r.                    

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice na lata 2011 – 
2014. 

 
 

      
  Na  podstawie  art  18  ust. 2  pkt. 15 ustawy  z  dnia  8  marca 1990r. o  samorzadzie  gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 226 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  poz. 1240 z późn. zm.)  
Rada Gminy uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

           
1.Załącznik  Nr 1  do  Uchwaly Nr III/11/2010  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  28.12.2010r.     
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice na lata 2011 – 2014 określający 
Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Grębocice na lata 2011 – 2014otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. Załącznik  Nr  2  do Uchwaly  Nr  III/11/2010  Rady  Gminy  Grębocice  z  dnia  28.12.2010r.  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grębocice na lata 2011 – 2014  okreslający 
wykaz   realizowanych   przedsięwzięć otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie: 
 
I. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 
1.  W wierszu 1a i 1b koryguje sie kwotę dochodów bieżących i majątkowych w latach 2008, 
2009 i plan 3 kw. 2010 do wysokości kwot wydatków wykonanych wynikających ze sprawozdań 
Rb-28S i planu wg stanu na 3 kw. 2010r. 
2. W wierszu 13 wykazano kwotę długu w latach 2008 i 2009 wynikającą ze sprawozdania Rb-
Z. 
3. W roku 2011 uaktualniono kwoty dochodów i wydatków do wysokości wynikających ze 
zmiany uchwały budzetowej na rok 2011. 
4. W rok 2012 dokonano zmiany w wierszu 4 polegającej na zwiększeniu nadwyżki z lat 
ubiegłyvch z 4 000 000zł na  6 000 000zł stanowiącą róznicę między kwota zaplanowaną na 
2011r., a wykonaną na koniec 2010r. 
5. W wierszu 10 zwiększono wydatki majątkowe o 2 000 000zł z przeznaczeniem na budowę 
gimnazjum. 
6. W związku z dokonaną zmianą wzrosły kwoty w poz. 20, 21,22 o kwotę 2 000 000zł. 
 
II. Zmiany w wykazie realizowanych przedsięwzięć. 
W wierszu "c" - wydatki majątkowe: 
1. Dokonano zmiany kwot wydatków przeznaczonych na realizację projektu "Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion wraz z elementami elearningu w Gminie Grębocice” 
polegającej na zmniejszeniu ogólnej kwoty wydatków o 1 000zł oraz dostosowanie kwot w 
poszczególnych latach do kwot wynikających z harmonogramu rzeczowo - finansowego projektu 
łącznie z podziałem na zadanie bieżace i majątkowe. 
2. Zwiększono planowaną w 2012r. kwotę wydatków na budowę gimnazjum z 8 000 000zł na  
10 000 000zł. Zmiana jest niezbędna gdyż kwota 2 000 000zł była zaplanowana na powyższe 
zadanie w 2010r. lecz nie została wykorzystana gdyż umowa na realizację zadania została 
podpisana dopiero w m-cu grudniu. 
 
W wyniku powyższych zmian ogólne kwoty nakładów finansowych oraz limity zobowiązań dla 
w/w zadań zmieniono na kwoty: 
-  1 040 600zł - zmniejszenie o 1 000zł, 
- 15 000 000zł - zwiększenie o 2 000 000zł. 
 
 


